阿賀野市上下水道局告示第６号

指定給水装置工事事業者の更新について

 阿賀野市指定給水装置工事事業者規程（平成１６年阿賀野市水道事業管理規程第３３

号）第６条の２の規定により、阿賀野市水道事業給水区域内で給水装置工事を行う者と

して次の事業者を更新したので、同規程第１０条の規定に基づき告示する。

  令和７年９月３０日

                        阿賀野市水道事業

                         阿賀野市長 加 藤 博 幸

令和７年９月１日 更新

指定

番号
指定事業者 住所 指定の有効期限

1 ㈱松田設備工業 阿賀野市岡山町3番 14号 令和12年9月29日

2 ㈲中野屋商店 阿賀野市岡山町5番 9号 令和12年9月29日

3 ㈲阿部井戸屋設備 阿賀野市下条町12番 73号 令和12年9月29日

4 ㈲澤田工業 阿賀野市山口町一丁目5番 16号 令和12年9月29日

5 ㈱ミツマ 阿賀野市沖128番地 令和12年9月29日

7 ㈱加藤工業所 阿賀野市小島345番地 令和12年9月29日

10 ㈲中野建設 阿賀野市駒林1147 番地 令和12年9月29日

12 月岡水道設備 新発田市本田辛564番地 1 令和12年9月29日

13 ㈲遠藤設備工業 阿賀野市笹岡1294 番地 令和12年9月29日

14 ㈲片桐配管工業 阿賀野市上高田659番地 1 令和12年9月29日

16 白新工業㈱ 新潟市北区白新町一丁目8番 1号 令和12年9月29日

17 ㈱ナカムラ 新潟市中央区米山四丁目6番 12号 令和12年9月29日

19 ㈱中山工務店 新潟市中央区愛宕三丁目6番地 16 令和12年9月29日

20 ムラヤマ燃料住設㈱ 阿賀野市北本町18番 18号 令和12年9月29日

21 ㈱千代田設備 新潟市中央区下所島二丁目17番 3号 令和12年9月29日

22 ㈱H＆T 新潟市北区葛塚4837 番地 令和12年9月29日

23 新菖工業㈱ 新発田市富塚町一丁目1番 33号 令和12年9月29日

24 ㈱エステー工事 新潟市中央区二葉町二丁目5166番地76 令和12年9月29日

25 ㈱関川水道 新発田市日渡112番地 令和12年9月29日

27 ㈱イノベンチャー 新潟市中央区上所三丁目11番 96号 1301 令和12年9月29日

29 ㈱大堀商会 新発田市五十公野3439 番地 令和12年9月29日

30 ㈱新越工業 五泉市町屋甲921番地 1 令和12年9月29日

7.10.10

32 ㈱新潟パイプ工業 新潟市中央区下所島二丁目17番 1号 令和12年9月29日

33 ㈱テクノナガイ 新潟市北区白新町二丁目2番 15号 令和12年9月29日

35 ㈲丸和工業 五泉市船越136番地 1 令和12年9月29日

36 ㈱暁工業 新潟市北区太田字法花鳥屋4704番地 1 令和12年9月29日

38 ㈱大二工業 新潟市中央区鐙三丁目2番 6号 令和12年9月29日

39 菖栄ライフ㈱ 新発田市富塚町三丁目2番 12号 令和12年9月29日

41 ㈲幸栄設備 新潟市北区嘉山243番地 1 令和12年9月29日

44 ㈱カサイ 新潟市秋葉区川口578番地 23 令和12年9月29日

45 ㈱越配 新潟市秋葉区新津4535 番地 令和12年9月29日

47 ㈱増子工業所 新発田市富塚町一丁目2番 4号 令和12年9月29日

48 加賀田商店 新発田市本田辛561番地 令和12年9月29日

49 ㈲新潟設備工業 新潟市秋葉区下興野町149番地 1 令和12年9月29日

223 いとう設備 北蒲原郡聖籠町大字藤寄799番地 5 令和13年5月24日

224 ㈱ミナミ住設 東京都世田谷区尾山台一丁目2番 17号 令和13年6月15日

225 ＡＳＫ（アスク） 阿賀野市市野山42番地 令和13年6月15日